09/05/2022 10:51 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2328886

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2328886 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13 / 2022 - CCS - DENC (11.01.16.14)

Nº do Protocolo: 23074.039874/2022-69

João Pessoa-PB, 06 de Maio de 2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com
Regimento Geral da UFPB,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as professoras Josilene de Melo Buriti Vasconcelos, matrícula 2113654
(Presidente), Sônia Maria Josino dos Santos, matrícula 2213879 (Membro), e Patrícia Serpa de
Souza Batista, matrícula 6338130 (Membro), para comporem a Comissão de Extensão deste
Departamento, para o ano de 2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 06/05/2022 10:15 )
MARTA MIRIAM LOPES COSTA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 336720

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 13, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/05/2022 e o código de verificação:

0674d23b51

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf